
MUNICIPIO DE JOJUTLA
MORELOS

Estado Analítico del Activo
02/may/2018

 Del 01/ene/2018 al 31/mar/2018
06:47 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $214,136,349.23 $175,649,574.20 $16,893,380.15$158,756,194.05 $231,029,729.38

   ACTIVO CIRCULANTE $213,866,388.93 $29,343,205.85 $16,091,180.15$13,252,025.70 $229,957,569.08

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $125,369,066.63 $7,114,862.01 $1,527,303.39$5,587,558.62 $126,896,370.02

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $88,497,322.30 $20,180,617.44 $14,563,876.76$5,616,740.68 $103,061,199.06

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $2,042,926.40 $0.00$2,042,926.40 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $4,800.00 $0.00$4,800.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $269,960.30 $146,306,368.35 $802,200.00$145,504,168.35 $1,072,160.30

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $13,183,783.81 $0.00$13,183,783.81 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $269,960.30 $98,378,759.72 $786,061.69$97,592,698.03 $1,056,021.99

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $34,026,449.31 $16,138.31$34,010,311.00 $16,138.31

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $692,375.51 $0.00$692,375.51 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $25,000.00 $0.00$25,000.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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